Wyskowski

Bannitus

Super citationem literalem factam super Bransien tenoris eiusmodi Franciscus
 Johannes Lenowolski Bransien Franciscus Johannes filii quorundam Albrachto Zyffarski
 in Wyorki hodi ex omnibus bonis suis legere regio et una fandi autu
 pate mandamus ut coram iudicio nostro factum in furiis regia
 Bransien in terminis iudicibus sapienter factum Bransien feria 2da
 post Juliam presentis citationis proce celebrari pluri et perem compis
 si istam indignis iudij aut et ipsius delictis notis Petri olim matris
 Wierzbinski in Wyorki hodi ex omnibus bonis suis legere regio et una fandi autu
 quo potius proferendum ex eo quia summationem sed furter de tra
 ctatu regali introitum in bonis suis per viceregentis officij nostri
 mem et nles offere affectu vigore eius per hunc super te in iu
 dicio Wyorki ac offe presentis in causa bonis per in iudicibus subdi
 torum et famulatu suorum ad solvam auctoris propriam in bonis
 Wyorki filiar ibidem arborum diversi generis ad curruis duoru
 millium ultra vel ultra excisionis et pro commodo suo conuersum
 in summi auctoris mille flor pot statuti iurice per duchi et ob
 tentoru non admissi imo temere denegasti per quod in panna
 Rannionis impidisti adquam super te et bonis tuis decernas ac per
 nlem publicam citatis quoditer sis terram attentur et vensurq
 Dalken in furiis regia Bransien feria sexta post festi sancti
 Michaelis Archangeli prox Anno dni millesimo sexto quinqu
 gesimo primo furiis quoru citati presentis copia sigilla
 nta regni quatuor providus Johannes seque ab una integra
 ante terram presentis septa in bonis Wyorki citi propriis nosse
 et pncipe reogit memoratus aucter suprascribita ad iudicia
 presentis per nlem regni glm nlem Benedictum presentis ultra iuris
 formam vicibus quatuor dampnati et non comparen in pena Ban
 nionis ex regenti ordine aduocatoq iudicij presentis conuenavit
 penamq Rannion decerni affecta ut si iudicium presentis sa
 pienter sapienter Bransienense visa et considerata citati dama
 ti et non comparentis contumacia et temeritate iuri commu
 ni et affectationi auctoris ac contentis citationis in haren super
 iudicio citato et bonis eius omnibus penam Bannitionis
 et de regno potius dominijq eiden annexis proferantur
 decernit ipsumq iam exannam Bannitum et de regno potius proferantur
 pronunciat et ad publicam nlem suprascribita nlem Benedictum
 presentis adit et deputat quiquidem nlem presentis eius per
 deputatus referens eundem citati decreto nlem Bannitum
 et presentis hui iurice iudicij presentis ac pro nlem opidi hui
 in presentis multor homineta plurim congregatum presentis
 et pro clamasse reogavit